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MliDno-2026-1432
Kirkonvarkauden yt / parantamisavustus

Kirkonvarkauden yksityistie on päättänyt 16.2.2026 pidetyssä ylimääräisessä 
kokouksessa toteuttaa tiellään mittavan perusparannushankkeen n. 1.1 kilometrin 
matkalla. Hankkeessa parannetaan tien kantavuutta,​ kuivatusta ja 
liikenneturvallisuutta. Myös ajoradan päällyste uusitaan. Hankkeen kustannusarvio on 
kokonaisuudessaan 437.644 euroa,​ sis alv 25,​5 %. Tiekunta on aikatauluttanut työt 
tehtäväksi kahden vuoden aikana. Vuoden 2026 aikana parannetaan tien runkoa ja 
sen kuivatusta. Vuoden 2027 aikana on tarkoitus toteuttaa päällystys sekä muita 
viimeistelytöitä. Kirkonvarkauden yksityistie on hakenut Mikkelin kaupungilta 
parantamisavustusta hankkeen rahoittamiseksi. Tiekunta on toimittanut Mikkelin 
kaupungille suunnitelman perusparannuksesta. Suunnitelma on laadittu vuonna 2025 
ja Mikkelin kaupunki on avustanut tiekuntaa suunnittelusta syntyneiden kustannusten 
rahoittamiseksi. Suunnittelukulujen avustaminen otetaan huomioon päätettäessä 
tämän perusparannuksen avustamisesta. Elinvoimakeskuksen myöntämää valtion 
avustusta ei ole tällä hetkellä saatavilla.

Mikkelin kaupungin talousarviossa on yksityisteiden avustamiseen varattu 960.000 
euroa,​ josta n. 300.000 euroa kohdistetaan perusparannushankkeiden avustamiseen. 
Vuoden 2027 talousarvio vahvistetaan vuoden 2026 lopussa. 

Kirkonvarkauden yksityistiellä on 14 osakasta,​ joista pysyvästi asuttuja talouksia on 5 
kappaletta. Tien vaikutuspiirissä sijaitsee myös Metsäkoulu,​ jonka toiminta vaatii 
kestävän ja turvallisen kulkuyhteyden. Kirkonvarkauden yksityistie on nimetty 
osoitetietojärjestelmässä Metsäkouluntieksi.

Yksityisteiden varsilla on runsaasti yritystoimintaa ja sieltä hankitaan 
vientiteollisuuden ja kotimarkkinoiden kannalta tärkeitä raaka-​aineita. Yksityisteillä on 
merkittävä kytkentä Suomen työllisyyteen koko logistisen ketjun matkalla. Väestön 
tarpeet ovat vieläkin monipuolisemmat kuin elinkeinoelämän.

Päätöksen peruste
Asumisen ja toimintaympäristön palvelualueen toimintasääntö 5.3.8.3.

Päätös
Mikkelin kaupunki myöntää Kirkonvarkauden yksityistielle parantamisavustusta 50 % 
hyväksyttävistä kustannuksista,​ kuitenkin enintään 100.000 euroa. Avustus maksetaan 
tiekunnan tilille useassa erässä,​ joista viimeinen,​ hanketta koskevia maksutositteita 
vastaan 15.12.2026 mennessä. Viimeinen avustuksen maksuerä on suuruudeltaan 
vähintään 10 % avustuksen määrästä (10.000 euroa). Tämä avustus koskee vuoden 
2026 aikana toteutettavaa perusparannuksen osaa.

Mikkelin kaupunki sitoutuu avustamaan vuonna 2027 Kirkonvarkauden yksityistien 
perusparannushanketta 50 % hyväksyttävistä kustannuksista,​ kuitenkin enintään 11 % 
vuodelle 2027 yksityisteiden avustamiseen varattavista määrärahoista. Vuoden 2027 
aikana toteutettavasta perusparannushankkeen osan avustamisesta päätetään 
erikseen,​ kun Mikkelin kaupungin vuoden 2027 talousarvio on vahvistettu.

Yksityistä tiekuntaa pidetään julkisena hankintayksikkönä ja sen tulee urakoita 
teettäessään noudattaa hankintasäännöksiä,​ mikäli valtion,​ kunnan tai muun 
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julkisyhteisön hankkeelle myöntämän tuen määrä on yhteensä yli puolet hankinnan 
arvosta. Lakia julkisista hankinnoista (1397/2016) tulee noudattaa kansalliset 
kynnysarvot ja EU-​kynnysarvot ylittäviin hankintoihin. Yksityisten tiekuntien 
hankinnoissa käytännössä kyseeseen tulevat kansalliset kynnysarvot,​ jotka ovat:

Tavara-​ ja palveluhankinnat 60 000 euroa alv 0 %

Rakennusurakat 150 000 euroa alv 0 %

Jos tiekunta on edellä mainitun hankintalain 5 §:n perusteella velvollinen 
kilpailuttamaan hankintansa,​ tiekunnan tulee toimittaa hankintapäätöksen tekemisen 
jälkeen seuraavat asiakirjat sähköisesti Mikkelin kaupungille: sähköisessä HILMA-​
ilmoituskanavassa julkaistu hankintailmoitus,​ tarjouspyyntö,​ saadut tarjoukset ja 
hankintapäätös.

  

Tiedoksi
Kirkonvarkauden yt

Allekirjoitus

Matti Kaira,​ Yhdyskuntatekniikan valvoja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mikkeli.fi) ja Mikkelin 
kaupungin kirjaamossa (Raatihuoneenkatu 8-​10) 30.3.2026 alkaen.

Sähköisesti hyväksytyn otteen oikeaksi todistaa:

Mikkelissä
27.03.2026

Matti Kaira
yhdyskuntatekniikan valvoja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 27.3.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa sekä(asianosainen),​ 
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Mikkelin kaupunki
/Kaupunkikehityslautakunta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10,​ 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33,​ (Raatihuoneenkatu 8–10),​ 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua,​
se,​ millaista oikaisua vaaditaan,​
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10,​ 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33,​ (Raatihuoneenkatu 8–10),​ 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​15.
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